桃園市公務人員協會第 2屆第 5次理監事聯繫會議紀錄

一、時間：107 年 01 月 23 日 12 時

二、地點：桃園市政府 13樓

三、主席：理事長賴維哲                記錄：陳宜貞

四、出席人員：如簽到簿

五、主席致詞：略。

六、工作報告

 （一）確認上次會議紀錄。

 （二）會務報告：

  １、106 年 12 月 13 日講座活動假文化中心 5樓視聽會議室辦理，圓

    滿完成。

  ２、本會宣導 DM 文稿己配合本年度會員繳費函發出。

  ３、本會配合全國協會簽約商/斑馬福利商城網，由其提供本會專屬

APP 免費應用程式，提供本市公務人員購物。

  ４、本會網路報名權限開通，方便會員查詢登錄。

  ５、桃園市政府人事處每年補助本會 10 萬元經費，因本會人數達

    2,000 人，人數眾多，理事長已在 106 年 11 月間市長有約活動提

    出增加補助款需求，視市府回復後再行報告。

  ６、PayEasy 企業福利網，客服電話：0800-299099（免付費電話）窗

    口劉瓊芳小姐，相關資訊已 DM宣導轉交各機關學校知照，並自

    自 106 年 11 月 15 日起啟用。

 （三）財務報告

  １、106 年度決算及本 107 年度預算詳附表說明。

    ２、106 年度各項活動均已函請市府及銓敘部補助申請，惟因去年活

    動參加人數少，相對核補經費就少。

  ３、其他財務詳附表，會員人數應修正為 1666 人。

七、提案討論

（一）執行年度工作計畫，參訪交通部、全國協會案，請討論。

  １、為期觀摩全國各協會在執行推動上的優良績效與互訪建立友會惰

    誼，藉以有效推動會務及保障維護會員權益。

  ２、行程為一日，參加人員為理監事及會務幹部與上級指導單位派員

    參加 2名為原則，費用由本會支應。

  決議：照案通過。

 （二）環璄教育聯誼活動補助案，請討論。

  １、參加會員一日活動每人補助 200 元，二日以上每人補助 500 元，

    配合國民旅遊卡申請使用之場次活動，不予補助。

  ２、循例一日活動每車指派之服務人員免費（由本會理監事幹部擔

    任），二天活動以上每車指派之服務人員補助 1000 元。

  ３、為感謝上級指導單位，是否同意每次活動給予指派人員 1名，二

    日以下全額免費，三日以上半價優惠。

    決議：照案通過。

八、臨時動議

  案由：警察局退休人員有意願加入本協會是否同意所請？

  決議:本案全國協會已納入討論，俟全國協會確定後再依決議辦理。

九、散會：107 年 1月 23 日 13 時 5分